
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 серпня 2022 року м. Горішні Плавні  

 
Про призупинення дії п.1.2 рішення 
1 сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області від  
12 листопада 2020 «Про впорядкування 
умов оплати праці міського голови 
Бикова Дмитра Геннадійовича» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у Законі України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів» (із змінами та доповненнями), постанови Кабінету 

Міністрів України від 15.06.1994 № 414 «Про види, розміри  і порядок 

надання компенсації громадянам у зв’язку з роботою, яка передбачає доступ 

до державної таємниці» (зі змінами) та враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 24 від 

09.08.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
1. Призупинити дію п.1.2 рішення 1 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області від 12 листопада 2020 «Про впорядкування 

умов оплати праці міського голови Бикова Дмитра Геннадійовича». 

2. Рішення набирає чинності з моменту прийняття та застосовується з 

01.03.2022.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області зробити відповідні перерахунки. 

 
 
 

Міський голова                                (підписано)              Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


